[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

17.01.2018 № 21
Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2018 № 21
село Янтиково

Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Янтиковского района на 2018 год и признании утратившими силу некоторых постановлений  администрации Янтиковского района
В целях реализации решения Собрания депутатов Янтиковского района от 11.12.2017 №20/1 «О бюджете Янтиковского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить:

фонд оплаты труда работников казенных учреждений Янтиковского района в разрезе главных распорядителей средств бюджета Янтиковского района на 2018 год (приложение №1 к настоящему постановлению);

фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Янтиковского района, учтенный при расчете субсидий на  финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Янтиковского района, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Янтиковского района на 2018 год (приложение №2 к настоящему постановлению).

2.Признать утратившими силу:

постановление администрации Янтиковского района от 26.01.2017 №21 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Янтиковского района на 2017 год и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Янтиковского района»;

постановление администрации Янтиковского района от 07.04.2017 №129 «О внесении изменений в постановление администрации Янтиковского района от 26.01.2017 №21 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Янтиковского района на 2017 год и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Янтиковского района»;

постановление администрации Янтиковского района от 13.12.2017 №589 «О внесении изменения в постановление администрации Янтиковского района от 26.01.2017 №21 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Янтиковского района на 2017 год и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Янтиковского района».
Глава администрации

Янтиковского района                                                                     В.А. Ванерке

                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                            Янтиковского района

                                                       от 17.01.2018 № 21
                                                    (приложение №1)

ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА
работников казенных учреждений Янтиковского района

в разрезе главных распорядителей средств бюджета

Янтиковского района на 2018 год

	№ пп
	Наименование разделов, отделов администрации Янтиковского района и учреждений
	Фонд оплаты труда работников казенных учреждений Янтиковского района на 2018 год, тыс.рублей

	1
	2
	3

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ – всего
	1936,0

	в том числе:

МКУ «Централизованная бухгалтерия Янтиковского района»
	1936,0

	2.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ - всего
	612,5

	в том числе:

Единая дежурно-диспетчерская служба Янтиковского района
	612,5

	3.
	ОБРАЗОВАНИЕ – всего
	4201,7

	в том числе:

Отдел образования администрации Янтиковского района
	4201,7

	ИТОГО
	6750,2

                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                            Янтиковского района

                                                        от 17.01.2018 № 21
                                                    (приложение №2)
ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников бюджетных и автономных учреждений Янтиковского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Янтиковского района, в разрезе главных распорядителей средств бюджета Янтиковского района на 2018 год

(тыс.рублей)
	№

пп
	Наименование разделов, органов муниципальной власти Янтиковского района
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Янтиковского района, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Янтиковского района, на 2018 год

	1
	2
	3

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ - всего
	1300,0

	в том числе:

Администрация Янтиковского района Чувашской Республики
	1300,0

	2.
	ОБРАЗОВАНИЕ - всего
	116461,0

	в том числе:

Отдел образования администрации Янтиковского района
	116461,0

	3.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ – всего
	14983,8

	в том числе:

Администрация Янтиковского района Чувашской Республики
	14983,8

	ИТОГО
	132744,8